КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2021года                                                                                      № 2/4
     О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидата на досрочных выборах главы муниципального образования «Телеговское»  04 апреля  2021г.

Руководствуясь  пунктами 1, 2 статьи 37, пункта 2 статьи 38  Федерального   закона «Об   основных  гарантиях   избирательных  прав  и  права  на  участие  в референдуме  граждан   Российской Федерации», пунктом 3 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для

регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Телеговское» - 10.

2. Установить количество подписей избирателей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку (не более) -14.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Телеговские вести» и разместить на  сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» в разделе «Красноборская ТИК».
Председатель
территориальной

избирательной комиссии                                                             Н.В.Паршина
Секретарь
 территориальной

избирательной комиссии                                                             В.В.Смирнова